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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUPERSINGLE ApS
Stegstedvej 22
5200 Odense V

e-mailadresse: henrik@henriks-apps.dk

CVR-nr: 29152411
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet
bestar i afholdelse af fester og andre

aktiviteter for singler.

Der var ingen driftsaktivitet i selskabet

i 2018 og 2019.
Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabet kunnei 2019 ikke betale renter

af gadden.

Selskabets fremtid er usikker.

Der har i 2019 vazet ansat gennemsnitligt en person

i selskabet.

Vigtige begivenheder efter regnskabsaret

Ingen.

Bemaakninger om arsrapporten
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Sel skabet
opfylder betingelserne i rsregnskabslovens

paragraf 135.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Arsrapporten er aflagt i henhold til &rsregnskabsiovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
Der er anvendt funktionsopdelt resultatopgerel se, og
posterne nettoomsagtning, produktionsomkostninger,
0g andre driftsindtaggter, er sasmmendraget til
posten bruttofortjeneste, jaavnfar
arsregnskabslovens paragraf 32.

Tilgodehavender malestil kostpris. Der ventes

ingen tab patilgodehavender.

Gadd malestil kostpris.

Nettoomsagning indregnesi resultatopgerel sen, safremt
levering og risikoovergang til keber har fundet sted
inden &rets udgang. Nettoomsagning indregnes

eksklusive moms.

Arets skat indregnes i resultatopgerel sen.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccveveeciiivie i 0 0
DistributionSOMKOSININGEr  ......covviiirieierieeeeeeee e 0 0
AdministrationsomMKOSININGEr ........covevieiieieeee e 0 0
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccooeeiiiiececeee 0 0
Andre finansielle indteegter fratilknyttede virksomheder ............... 0 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccoovvirererire s 0 0
Ordinaart resultat far skat ... 0 0
Skat af AretSTESUITAL ......coceoveeiiiieieeeieeeeee s 4.336 2.939
ATESTESUITAL ..ot 4.336 2.939
Fordag til resultatdisponering
= | S 4.336 2.939
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Indretning af lejede lokaler
Materielle anlasgsaktiver i alt

Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..........cccccevveienee.

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt ........ccce.e.e.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2019
kr.
66.652

66.652

66.652

5.551
5.551

5.551

72.203
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2018
kr.
66.652

66.652

66.652

4.154
4.154

4.154

70.806
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

@vrige reserver

Overfart resultat ........evvveeeene.

Egenkapital i alt

Gadd til banker ...
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............cccceeueeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIfNg ..ccceeeeeviveciennenne
Forslag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coooccvvvevvveenns

Note 2019
kr.

125.000

-1.221.892

4.336

-1.092.556

120.477
708
1.883

1.041.691
0
1.164.759

1.164.759

72.203
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2018

kr.
125.000
-1.224.859
2.939

-1.096.920

120.477
708
1.883

1.044.658
0
1.167.726

1.167.726

70.806
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